令和  年　　月　　日（様式第１号）

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ東近江市実行委員会
会長　小椋　正清　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ふるまい協力店（製菓）申請書

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ東近江市競技別リハーサル大会において、無料ふるまいコーナーでのふるまいの提供を希望しますので、下記のとおり申請します。

記

１　協力店の概要
	団体名

	住　所

	代表者

	電　話

	担当者

	電　話

	地域での提供等の実績

２　ふるまい品作製について
	従事者数（10人以内）
	人

	ふるまい品について
⑴該当するものに○をつけてください。
① 市内食材を使った菓子
②市に馴染みのある菓子
[bookmark: _GoBack]③ その他、特に市実行委員会がふるまいとしてふさわしいと認めるもの
⑵提供品・数量について記載してください。（提供品の種類は複数でも可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面へ）

３　提供希望（提供を希望される日に○印を記入してください）
リハーサル大会
	競技名
	会　　場
	10/19
（土）
	10/26
（土）
	12/21
(土)

	　サッカー
	東近江市総合運動公園
　布引陸上競技場

	カヌー
（スプリント）
	伊庭内湖特設カヌー競技場

	ボクシング
	東近江市能登川アリーナ